
Ofertas recibidas 3

Contacto

Teléfono 915977459
Fax 915978578
Correo Electrónico gerencia.dgavs@fomento.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 67
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201900000055
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2019
a las 11:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Arquitectura, Vivienda y Suelo
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2801152F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B8ojUwLvbUEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Producción Editorial De La Publicación "hervé En España"

Presupuesto base de licitación
Importe 15.589,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.990 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 06/05/2019 al 05/06/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

TURNER PUBLICACIONES, S.L.
NIF B82697145

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.589,6 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/05/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B8ojUwLvbUEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UAUtmSCE7Y5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UAUtmSCE7Y5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Eliminado donde se decía

1097001-2019/00000055

ID 190807115228 |  2019-859988 | mié, 07 ago 2019 11:52:33:150 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160541378811368174618173534421817043774 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=df20f848-bcad-4987-b663-50874606f0cc

